２０２３年４月２４日

関係各位

徳島大学ＡＷＡサポートセンター長

坂 東 良 美

2023 年度病児・病後児保育サービス及び緊急保育サービスに係る
登録者の募集について（通知）

平素は徳島大学ＡＷＡサポートセンターの活動にご理解、ご支援を賜り感謝申し上げます。
さて、本年度も常勤の研究者(男女は問わない)の仕事と家庭の両立支援のための環境整備とし

て、病児・病後児保育サービス及び緊急保育サービス制度を実施することとなりました。
ついては、登録者を下記により募集しますので、ご活用くださいますよう、お知らせします。

記
１ 登録対象者
  本学に所属する常勤の研究者(男女は問わない)のお子様

※対象となるお子様（０歳から小学６年生まで）

２ 提出書類（お子様１人に１枚必要です。）
  ①登録申込書 (新規・継続)

②個人カルテ

３ 制度利用可能額
  今年度予算の範囲内で決定します。

詳細は、決定通知にて連絡します。

４ 募集期日等
 登録申込締切日：２０２３年５月２６日（金）

  先着順ではありません。ＡＷＡサポートセンターにて提出書類をもとに審査の上、決定します。

５ 本件問合せ先
  ＡＷＡサポートセンター （担当：吉村）

 内線： 蔵本 83-7629
  E－mail： awa@tokushima-u.ac.jp
    URL： http://www.awasapo.tokushima-u.ac.jp

以上